ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

Sito na Rua José Rosas, nº 164 - centro – CEP:58.995-000 –
MANAÍRA-PB.

CNPJ/MF 09.148.131/0001-95

DECRETO Nº 116/2024, de 26 de dezembro de 2024.

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO nº 002/2024-2025, da Secretaria Municipal de Saúde,
da Prefeitura Municipal de Manaíra-PB, para embasar as
Contratações Temporárias por excepcional interesse público,
para vigir no exercício financeiro de 2025, e dá outras providências.

ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL
EDIÇÃO ESPECIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

PÁGINA 01

Lei Nº 220/01 de 10/10/01 - MANAÍRA - 22  DE  DEZEMBRO  DE  2025 - Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

Sito na Rua José Rosas,  nº 164, centro – CEP:58.995-000 –
MANAÍRA-PB.

CNPJ/MF 09.148.131/0001-95.

EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 188/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANAÍRA/PREFEITURA MUNICIPAL.
CONTRATADO: BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES
LTDA.

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE CONEXÃO A INTERNET
BANDA LARGA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE MANAÍRA-PB.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando em 22/12/2025 à
22/12/2026.

VALOR TOTAL DO CONTRATO- R$: 1.198,80 (mil cento e noventa e
oito reais e oitenta centavos).
Manaíra-PB, 22 de dezembro de 2025.